CALIXTUS II PONTIFEX ROMANUS.
Epistolae et privilegia.

RADULFUS REMENSIS ARCHIEPISCOPUS.
Epistolae et diplomata.

CONON S. R. E. CARDINALIS.
Epistolae.

ERNULFUS ROFFENSIS EPISCOPUS.
Collectanea de rebus Ecclesiae Roffensis.
Tomellus vel Epistola de incestis conjugiis.

ARNALDUS S. PETRI VIVI SENONENSIS ABBAS.
Epistolae.

PONTIUS ABBAS S. RUFI.
Epistola ad Calmosiacensem abbatem.

JOANNES CONSTANTIENSIS.
Praefatio in librum De compute.

MARBODUS REDONENSIS EPISCOPUS.
(Vide Patrologiae, tom. CLXXI.)

RADULFUS CANTUARIENSIS ARCHIEPISCOPUS.
Epistola ad Calixtum II papam.

ORDO RERUMQUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.
PASCHALIS II, PONTIFEX ROMANUS.

Notitia ex Bullario.
Notitia ex Conciliis.
Vita Paschalis II papae anctore Petro Pisano.
Laus metrica Paschalis II papae auctore Milone cardinuil.
Notitia diplomatica.
EPISTOLAE ET PRIVILEGIA.
I. Ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Urbani obitum et suam ipsius electionem significat.
II. - Rescriptum ad Pihonem episcopum Tullensem. - Monachis Calmosiacensibus asserit altare parochialis ecclesiae a Pibone donatum.
III. - Ad Bertrandum Narbonensem archiepiscopum. - Primatum ei super Aquensem metropolim, et quidquid dignitatis vel honoris Narbonensis Ecclesia habuerit apsi
inconcussum confirmat.
IV. - Ad Hildefonsum Hispaniarum regem. - Didacum (Pelaiz) ab ecclesia S. Jacobi Compostellana canonice remotum esse.
V. - Ad Clerum et populum Compostellanae Ecclesiae, de eodem.
VI. - Godino Oritano interdicit sub excommunicationis poena ne Brandusini episcopatus bona sibi vindicet.
VII. - Ad Gelibardum episcopum Constantiensem.
VIII. - Bulla ad Ivonem episcopum Carnotensem. Ne quis obeunte eo vel ejus successore quolibet domum episcopalem exspoliare praesumat.
IX. - Ivoni Carnotensi et Rannulfo Santonensi episcopis praecipit ne concilii Claromontensis de monasteriorum altariis decretum negligant.
X. - Paschalis privilegium monasterii Vindocinensis de professione ab abbate non facienda confirmat.
XI. - Conventui ecclesiae S. Jacobi Compostellanae nuntiat Didacum, eorum ecclesia canonicum et vicedominum a sese ordinatum subdiaconum esse.
XII. - Monasterio Reinhardsbornensi ecclesiam Tittebornensem asserit.
XIII. - Ad Hermannum Augustensem episcopum.
XIV. - Monasterii Dervensis seu S. Bercharii protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat. Statuit insuper ut nullus saecularium aut ecclesiasticorum
abbatem, ejusve successores ad saecularem curiam trahat, neque episcopus ullus ad synodum, "nisi ob causam fidei, ire, nec denique monasterii sui solemnitates
relinquere, et urbanis interesse cogat."
XV. - Paschalis papae epistola ad Philippum episcopum Catalannensem.
XVI. - Bulla Paschalis II, de unione Ecclesiae Arausicanae ad Tricatisnam.
XVII. - Bulla ejusdem  papae pro unione praedicta.
XVIII. - Ad Norigaudum Augustodumensem episcopum. - Confirmat ejus electionem et omnes ejus ecclesiae possessiones, et alia quaedam decernit.
XIX. - Privilegium pro Ecclesia Matisconensi.
XX. - Epistola ad archiepiscopum Ausciensem.
XXI. - Ad exercitum in Palaestina militantem.- Gratulatur ei de victoria obtenta, et simul ad progrediendum hortatur.
XXII. - Epistola ad archiepiscopos et episcopos Galliae.Eos infames haberi decernit, qui voto astricti Hierosolymitanae profectioni se subduxerant, vel qui ab obsidione
Antiochena inglorii recesserant; eis vero qui, peracta victoria, revertuntur, sua restitui jubet.
XXIII. - Ad consules Pisanos. - Illis laudes impertit quod "anno praeterito" Hierosolymae expugnandae operam navarint. Promittit, Daibertum, eorum archiepiscopum, "nunc
civitatis Jerusalem patriarcham," contra Arnulfum, ejusdem sedis invasorem, a sese defensum et "nobili strenuoque viro Gotefrido, aliisque principibus Christianis adhuc in
Syria et transmarinis partibus commorantibus" commendatum iri. Legatos suos "primo januam, deinde in Sardiniam profecturos" commendat.

XXIV. - Godofredo, episcopo Magalonensi, mandat ut Didacum electum Ecclesiae Compostellanae episcopum consecret.
XXV. - De destructione ecclesiae Compostellanae. - Vetat ne clerici Compostellani occasione Hierosolymitani itineris provinciam suam deserant.
XXVI. - Ad Adefonsum Hispaniarum regem. - Ejus angustias dolet.
XXVII. - Fines episcopatus Mazariensis in Sicilia petente Stephano episcopo confirmat.
XXVIII. - Ad Albericum abbatem novi monasterii Cabilonensis. - De privilegio ibi concesso.
XXIX. - Ecclesiae Trojanae protectionem suscipit ac bona et privilegia confirmat, petente Huberto episcopo.
XXX. - Privilegium quo monasterium Silviniacense tanquam Cluniacensis coenobii membrum sub apostolicae sedis protectione suscipit, eo modo quo Urbanus papa
secundus.
XXXI. - Privilegium quo monasterii Cluniacensis bona omnia et jura confirmantur.
XXXII. - Paschalis epistola ad Galliarum episcopos. - Coenobium Cluniacense commendat.
XXXIII. - Majoris Monasterii protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat, imposito monachis aurei denarii censu annuo.
XXXIV. - Paschalis papae epistola ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Privilegium Cluniacense.
XXXV. - Bulla Paschalis II pro unione Ecclesiae Arausicanae ad Tricastinam.
XXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Salvatoris Papiensis.
XXXVII. - Geraldo archiepiscopo Bracarensi "pallium et privilegium concedit."
XXXVIII. - Rescriptum Paschalis papae ad Argentinensem Ecclesiam.
XXXIX. - Paschalis epistola ad Bernardum, archiepiscopum Toletanum. - Primatum Toletanae Ecclesiae confirmat.
XL. - Privilegium papae pro monasterio Sancti Savini Placentini.
XLI. - Epistola ad Gothofredum episcopum Magalonensem. - Non pervenisse suas de consecrando electo Compostellano litteras, "in autumno praeterito" missas, miratur.
Mandat ut consecrationem perficiat.
XLII. - Ad clericos S. Jacobi Compostellanos. - De consecrando Didaco quae jam litteris mandaverat repetit.
XLIII. - Ad Al[defonsum] regem. - Nuntiat quid de consecrando Didaco jam mandaverit.
XLIV. - Ad clericos et laicos Al[defonsi] regnum habitantes. - Ne occasione Hierosolymitani itineris occidentalis depopuletur Ecclesia.
XLV. - Privilegium pro monasterio Casinensi.
XLVI. - Ad Velletranos. - Abrogat quae a Guiberto contra fas instituta apud eos erant. Eorum limites definit.
XLVII. - Confirmatio dolationis monasterii S. Benedicti Alperspacensis.
XLVIII. - Paschalis epistola ad Lambertum episcopum Atrebatensem. - Confirmat Atrebatensem episcopatum: inter quem et Cameracensem limites constituit.
XLIX. - Ad Henricum regem Anglorum. - Contra investituras ecclesiasticas.
L. - Privilegium pro ecclesia Calmosiacensi.
LI. - Privilegium pro ecclesia S. Vincentii Bergomatis.
LII. - Ad Guillelmum Melphiensem episcopum. - Abrogat Lavellanum episcopatum; Melphiensis possessionis el jura confirmat.
LIII. - Ad Constantinum Ravellensis Ecclesiae episcopum. - Privilegia et possessiones Ecclesiae Ravellensis confirmat.
LIII bis - Ad Madelmum abbatem Sanctae Sophiae. - Privilegium nobii Sanctae Sophiae.
LIV. - Privilegium pro monasterio Casinensi.
LV. - Ad Lanuinum Turris priorem scribit ex Richardo episcopo Albanensi se cognovisse "pacem et concordiam eremi reformatam et eum in locum Brunonis successisse."
Hortatur ut Brunonis virtutes aemuletur.
LVI. - Ecclesiae S. Jacobi Compostellanae privilegia acpossessiones confirmat.
LVII. - Ad Didacum Compostellanum episcopum. - De reformandis moribus istius Ecclesiae deformibus, qui per bella in cam irrepserant.
LVIII. - Ad Bernardum Toletanum, Giraldum Bracarensem, etc. - Illos jubet ad synodum venire Romae habendam.
LIX. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Det operam Anglicanae Ecclesiae restaurandae et Anglorum regem cum Northmanniae comite conciliet.
LX. - P[etro] episcopo Pictaviensi praecipit ut monasterio Cluniacensi satisfaciat de abbate S. Cypriani consecrato; eidemque monasterio satisfieri ab abbate Malleacensi
jubet.
LXI. - Ad episcopos Scotiae, suffraganeos Eborum Ecclesiae pro archiepiscopo Eborum.
LXII. - Gerardo archiepiscopo Eboracensi pallium tribuit
LXIII. - Privilegium pro monasterio Jesu Nazareni.
LXIV. - Privilegium pro monasterio S. Ambrosii Mediolanensis.
LXV. - Monasterii S. Petri Coeli Aurei Papiensis privilegia confirmat.
LXVI. - Monasterii Montis Majoris privilegia, apud Arelatem petente Guillelmo abbate confirmat. In illo diplomate recensentur ea quae concessione pontificum, liberalitate
principum vel oblatione fidelium collata fuerant, in his castrum Biduini cum suis appendicibus; monasterium S. Martini de Alamonte, et in comitatu Regensi castrum
Crisellum et monasterium Stabloni.
LXVII. - Ecclesiae Foesulanae bona, rogante Joanne episcopo, confirmat.
LXVIII. - Commutationem inter Geruntonem abbatem S. Benigni Divionensis et Gilbertum abbatem Cadomensem factam, possessioresque monasterii Divionensis
confirmat.
LXIX. - Ad Giraldum archiepiscopum Bracarensem, Didacum Compostellanum et Adefonsum Tudensem, episcopos. - Pelagii matrimonium non esse dirimendum.
LXX. - Monasterii S. Dionysii privilegia confirmat.
LXXI. - Monasterium S. Mariae Rosenfeldense tuendum suscipit privilegiisque ornat, imposito monachis byzantii unius censu annuo.
LXXII. - Ad abbatem et monachos monasterii Beccensis. - Monasterio Beccensi asserit ecclesias a Willelmo, Rothomagensi archiepiscopo, et Ivone Carnotensi et Gofrido
Pariensi episcopis "in salarium collatas."
LXXIII. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Ut se constanter gerat in tuenda Ecclesiae Anglicanae libertate.
LXXIV. - Ad eumdem. - Respondet ad multa de quibus eum Anselmus consuluerat.
LXXV. - Ad Henricum Anglorum regem. - Contra investituras ecclesiasticas.
LXXVI. - Ad Obsernum episcopum. - Ne monachi prohibeantur habere in monasterio suo coemeterium ad sepeliendos suos.
LXXVII. - Ad Robertum episcopum Coventranum. - Statuit ut Robertus episcopus ejusque successores Coventriae, non Licidfeldiae nec Cestriae, sedem habeant, et
possessionis Ecclesiae. Conventriensis confirmat.
LXXVIII. - Ad Crescentium archiepiscopum Salonitanum. - Jura ejus metropolitana confirmat, ac pallium ei concedit.
LXXIX. - Jura et privilegia abbatiae SS. Philippi et Jacobi et Walburgis in Silva Hagenonensi, a Friderico duce Alsatiae et Sueviae, atque a Petro comite Lucelburgensi
fundatae, confirmat.
LXXX. - Bulla de Fundatione monasterii Cheminonensis.
LXXXI. - Ad Ivonem episcopum et canonicos Carnotenses. - Vetat ne pro ecclesiasticis beneficiis munus accipiatur, nec ecclesiastica negotia ad saeculares deferantur, etc.
Tum firmat excommunicationem ab Ivone dictatam, de domibus Ecclesiae contiguis.
LXXXII. - Privilegium pro monasterio Vichpacensi.
LXXXIII. - Ad Altardum abbatem Vizeliacensem - Privilegium Vizeliacense.
LXXXIV. - Bulla pro abbatia Sancti Joannis in Valleia,
LXXXIV bis. - Monasterii Sancti Martini in Monte Pannoniae privilegia confirmat.
LXXXV. - Ad Anselmum Cantuariensem. - Investituras regibus aliisque laicis magistratibus non esse concedendas.
LXXXVI. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - De investituris ecclesiasticis; de clericorum filiis; de Gualensis episcopi causa.
LXXXVII. - Ad Gerardum archiepiscopum Eboracensem. - Monetur ut professionem Anselmo Cantuariensi juxta morem praedecessorum suorum faciat.
LXXXVIII. - Ad Robertum Flandrensium comitem. - Ut Leodienses schismaticos Henrico imperatori adhaerentes ab Ecclesia expellat.
LXXXIX. - Petro archiepiscopo Aquensi pallii usum concedit.
XC. - Confirmat donationes factas abbatiae S. Auberti canonicorum regularium ordinis S. Augustini Cameraci.
XCI. - Ecclesiae S. Auberti Cameracensis possessiones et privilegia confirmat.
XCII. - Privilegia et exemptionem abbatiae S. Petri in monte Blandinio, ordinis S. Benedicti, juxta Gaudavum, confirmat.
XCIII. - Ecclesiae Compostellanae possessiones confirmat.
XCIV. - G[undisalvo] Minduniensi episcopo praecipit ut aut archipresbyteratus (duos) injuste retentos D[idaco] episcopo Compostellano restituat aut apud Bernardum,
archiepiscopum Toletanum, apostolicae sedis legatum, causam dicat.
XCV. - Ad D[idacum] episcopum Compostellanum.
XCVI. - Ad abbatem Sanctae Mariae apud Bantium. - Privilegium hujus coenobii.
XCVII. - Ad preces Manegaldi praepositi monasterium Marbacense in protectionem sedis apostolicae recipit.
XCVIII. - Ad D[idacum] episcopum Compostellanum.
XCIX. - Bulla pro Ferrariis.

C. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Primatum ipsi confirmat.
CI. - Ad Henricum regem Angliae. - Pro Anselmo Cantuariensi archiepiscopo investituras ecclesiasticas jure contra regem propugnante.
CI bis. - Monasterii Casalis Benedicti privilegia confirmat.
CII. - G[ebhardum] Hirsaugiensem et caeteros catholicos abbates et monachos per Sueviam hortatur ut mala aequo animo ferant et G[ebhardum] Constantiensem colant.
Arnoldum, Ecclesiae Constantiensis invasorem, excommunicatum nuntiat.
CIII. - Ad Guelphonem ducem Bavariae, Bertholdum ducem Sueviae etc. - Illos ad catholicam Ecclesiam revocat.
CIV. - Ad Gallos. - Solvit interdictum cui Eduensis episcopus Vizeliacensem Ecclesiam subjecerat.
CV. - Clero et populo Papiensi significat se monasterii S. Petri Coeli Aurei privilegia laedi a Willelmo episcopo non esse passurum.
CVI. - Ad Petrum regem Aragonum.
CVII. - Ad Bertrannum comitem Tolosanum. - Increpatoria quod burgum S. Aegidii invaserit, et oblationes altaris tanquam populares merces exposuerit.
CVIII. - Ad Rangerium episcopum et canonicos Ecclesiae Lucensis.
CIX. - Ad Lanuinum eremi S. Mariae de Turri magistrum.
CX. - Ecclesiae S. Crucis et B. Eulaliae Barcinonensis tutelam suscipit possessionesque et privilegia confirmat.
CXI. - Monasterii Pegaviensis tutelam suscipit privilegiaque confirmat, imposito monachis aurei unius censuannuo.
CXII. - Privilegium pro monasterio Jesu Nazareni.
CXIII. - Lamberto episcopo Atrebatensi mandat ut ante diem apostolorum Pétri et Pauli (29 Jun.) una cum Joanne episcopo Tarvanensi judicet inter Landfridum S. Wilmari
abbatem et Heribertum, a comite Boloniensi eadem abbatia privatum.
CXIV. - Ad oppidanos S. Geminiani. - Ne illorum oppidum, illiusque ager, a Volaterrensis Ecclesiae possessione unquam alienetur
CXV. - G[arsiam] episcopum Burgensem ire Astoricam jubet, ubi eo praesente "quinque personae ex vetustioribus Mindunensis Ecclesiae" jurent se archipresbyteratus
duos, quos Ecclesia Compostellana sibi vindicet, "XL annorum spatio inconcusse possedisse."
CXVI. - Ad archiepiscopos et episcopos provinciarum, Remensis, Senonensis ac Turonensis. - Ut Philippum regem et ejus pellicem a vinculo excommunicationis absolvant.
CXVII. - Monasterii S. Mariae Bornhemensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat, petente Manasse episcopo Cameracensi.
CXVIII. - Monasterii Gottwicensis privilegia confirmat.
CXVIII bis. - Monasterii S. Blasii Admontensis possessiones confirmat.
CXIX. - Ecclesiae S. Frigdiani possessiones juraque confirmat.
CXX. - Privilegium pro monasterio S. Orientii Auscitani.
CXXI. - Didaco episcopo Compostellano pallii usum tribuit.
CXXII. - Ad principes, milites ac caeteros laicos per Hispaniam et Galliciam. - De illicita copulatione.
CXXIII. - Privilegium pro monasterio Usenhovensi.
CXXIV. - Privilegia atque possessiones ecclesiae collegiatae S. Amati Duaci confirmat.
CXXV. - Ad Lanuinum, eremi S. Mariae de Turri magistrum.
CXXVI. - Ascero archiepiscopo Lundensi, Lucciae pramati pallium mittit.
CXXVII. - Manassi, archiepiscopo Remensi scribit de abbate S. Medardi per militem inimicum Simoniae accusato.
CXXVIII. - Ad Stephanum abbatem et monachos S. Aegidii. - Denuntiat se excommunicaturum Bertrannum comitem Tolosanum et quosdam ejus milites, nisi ab injuriis
monasterio illatis desistant.
CXXIX. - Ad monachos et caeteros fideles S. Aegidii. - Ne quis de altaris oblatione quidquam, invito abbate, distrahere vel fraudare praesumat.
CXXX. - Gislae, abbatissae Romaricensi, suadet a canonicis Calmosiacensibus pro parochialis ecclesiae S. Mariae parte concambium accipiat.
CXXXI. - Gislae abbatissae Romaricensi praecipit ut ab injuriis in monachos Calmosiacenses desistat.
CXXXII. - Eustachium comitem monet ut Lambertum episcopum Arelatensem manere in possessione altarium quorumdam sinat.
CXXXIII. - Ad Manassem archiepiscopum Remensem. - De ecclesiis decem Lamberto restituendis.
CXXXIV. - Ad Lambertum episcopum Atrebatensem. - De clericis quibusdam excommunicatione solutis.
CXXXV. - Ad B[ernardum archiepiscopum Toletanum], D[idacum] Compostellanum, D. (?) Minduniensem, l'[etrum] Lucensem, episcopos. - De abbate Ciniensi.
CXXXVI. - Ecclesiae Affligemensis immunitatem corroborat.
CXXXVII. - Ad Stephanum Besuensem abbatem. - Besuensis coenobii possessiones et jura confirmat.
CXXXVIII. - Henricum regem de "Saxonia Romanae Ecclesiae communi reconcilianda" hortatur.
CXXXIX. - Monasterii Casinensis possessiones et privilegia confirmat.
CXL. - Monasterii S. Petri Coeli Aurei Papiensis privilegia confirmat.
CXLI. - Monasterii S. Benedicti Padilironensis possessiones et privilegia confirmat, imposito monachis duarum auri unciarum tributo annuo.
CXLII. - Ad Guidonem Papiensem episcopum. - Privilegia, possessiones et jura Papiensis episcopatus confirmat.
CXLIII. - Ad Martinum priorem Camaldulensem. - Monasteria subjecta eremo Camaldulensi in protectionem suscipit.
CXLIV. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Excommunicatio esse in Lateranensi concilio investiturarum in Anglia fautores.
CXLV. - Roberto, comiti de Mellento, iram Dei minatu  si pergat Anglorum regi persuadere ut "in causa investiturarum Romanae Ecclesiae repugnet."
CXLVI. - Gerardum archiepiscopum Eboracensem reprehendit quod neque Anselmum "adjuvare juraverit neque iniquitati regiae obviaverit."
CXLVII. - Monasterii Altorfensis possessiones et privilegia confirmat, imposito monachis bizantii unius censu annuo.
CXLVIII. - Pontii episcopi Aniciensis privilegia confirmat.
CXLIX. - Ad Parisiensis Ecclesiae clericos. - Galonem Parisiensem episcopum effectum a se discedentem, ipsis commendat, mittitque cum amplissima potestate. Velat ne
majores praebendarii a minoribus hominia suscipiant. Sancti Eligii coenobium, monialium dissolutione infame. Galonis arbitrio permittit.
CL. - Ad Daimbertum archiepiscopum Senonensem. - Consecratum a se Parisiensem episcopum commendat.
CLI. - Erectio collegiatae ecclesiae S. Mariae Brugensis confirmatur.
CLII. - Confirmatio bonorum ad ecclesiam Ferrariensem spectantium, cui assignantur limites, et undecim minores massae de patrimonio Romanae Ecclesiae donantur.
CLIII. - Ad Bernardum Toletanum archiepiscopum et Didacum Compostellanum episcopum.
CLIV. - Privilegium pro monasterio Trenorciensi.
CLV. - Privilegium pro Parthenone Fontis Ebraldi.
CLVI. - Monasterii S. Michaelis (dioec. Virdunensis) protectionem suscipit possessionesque confirmat.
CLVII. - Confirmat antiquam Sedis Ovetensis exemptionem.
CLVIII. - Ad Belvacensem episcopum de quadam terra Sancti Bertini, Hubertinsin dicta.
CLIX. - Ad Didacum episcopum Compostellanum. - De mitris habendis.
CLX. Ad G[undisalvum] episcopum Minduniensem. - Significat se cognovisse archipresbyteratus Bisancos, Trasancos, Salagia, juris esse Ecclesiae Compostellanae. Quos
ne amplius vindicet praecipit.
CLXI. - Monasterii Tutelensis bona et privilegia confirmat.
CLXII. - Monasterium S. Georgii in Silva-Nigra in specialem sedis apostolicae tutelam suscipit.
CLXIII. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem.
CLXIV. - Ad Rothardum Moguntinum Archiepiscopum. - De episcopis qui investiuntur a regibus; item de iis qui schismatis tempore consecrati sunt.
CLXV. - Ecclesiae S. Walburgis Furnensis possessiones quasdam, rogatu Gertrudis, Flandriae comitissae confirmat.
CLXVI. - Privilegium pro episcopatu Pistoriensi.
CLXVII. - Ad Eustachium abbatem S. Nicolaï. - Privilegium illius abbatiae.
CLXVIII. - Ad Gallicanum clerum universum. - Wernerii invasionem in apostolicam sedem narrat.
CLXIX. - Rescriptum Paschalis ad epistolam Ottonis Bambergensis episcopi qua significabat se ab imperatore accepisse episcopatum, sed in eo permanere nolle nisi a
pontifice investiretur et consecraretur.
CLXX. - Causam Odonis abbatis Sancti Quintini episcopis Carnotensi et Parisiensi committit.
CLXXI. - A[damo] abbati monachisque S. Dionysii interdicit "ne praeter Galonis, episcopi Parisiensis, licentiam sacramentis suscipiendis alios adeant antistites."
CLXXII. - Charta super confirmatione Ecclesiarum, quas tenent canonici Lingonenses.
CLXXIII. - Gislae abbatissae Romaricensi sub excommunicationis poena praecipit ut de vexandis monachis Calmosiacensibus desistat.
CLXXIV. - Bulla pro coenobio Sancti Petri Carnotensis.
CLXXV. - Bulla pro coenobio S. Walarici.
CLXXVI. - Ad Bertramnum priorem S. Fidis in Selestadt. - Bona ac ejusdem monasterii privilegia confirmat.
CLXXVII. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - De concordia cum rege inita ei gratulatur.
CLXXVIII. - Ad Willelmum Rothomagensem episcopum. - Suspensus erat Willelmus: ad eum scribit pontifex, se Anselmi deprecatoris gratia, quîdquid Anselmus indulserit,
indulgere.
CLXXIX. - Ad Willelmum archiepiscopum Rothomagensem.

CLXXX. - Ad B[uthardum] episcopum Moguntinum.
CLXXXI. - Ad Guidonem episcopum Ticinensem et clericos Papienses.
CLXXXII. - Privilegium pro monasterio S. Salvatoris et S. Juliae Brixiensis.
CLXXXIII. - Ad R[uthardum] archiepiscopum Moguntinum. - Commendat Ottonem episcopum Bambergensem a sese consecratum.
CLXXXIV. - Ad clerum populumque Bambergensem. - Illis Ottonem episcopum commendat.
CLXXXV. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis parochianos laudat quod canonicis obtemperent.
CLXXXVI. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis privilegia confirmat.
CLXXXVII. - Ad B[ernardum] archiepiscopum Toletanum.
CLXXXVIII. - Ad Petrum Acheruntinum archiepiscopum. - Ejus electionem confirmat, et jura metropoleos Acheruntinae; mittit pallium.
CLXXXIX. - Bulla pro Benedicto abbate monasterii S. Salvatoris in Moxi.
CXC. - Ad episcopos Galliarum. - Adversus interfectores abbatis Vizeliacensis.
CXCI. - Gislae abbatissae Romaricensi, si suum de monachis Calmosiacensibus praeceptum "usque ad proximae Quadragesimae initium adimplere contempserit, ex tunc
aditum ecclesiae interdicit."
CXCII. - Ad Gebehardum Constantiensem et Odericum Pataviensem episcopos. - Non quoslibet excommunicatos esse vitandos.
CXCIII. - Hugoni abbati S. Aegidii abbatiam Seumichensem a Ladislao Ungarorum rege fundatam confirmat.
CXCIV. - Ad Guidonem abbatem S. Stephani Laudensis. - Privilegium monasterii S. Stephani.
CXCV. - Ad monachos S. Petri et S. Salvatoris Papienses.
CXCVI. - Ad canonicos Augustenses.
CXCVII. - Didaco episcopo Compostellano mandat ut una "cum provincialium sedium episcopis, Petro Legionensi, Pelagio Asturicensi et aliis inter Oxomensis et Burgensis
Ecclesiae clericos ambiguitatem de sinibus communis parochiae certissima indagine determinet."
CXCVIII. - Privilegium pro Ecclesia Colimbriensi.
CXCIX. - Ad Hugonem Cluniacensem abbatem. - Vetat ne pedaticum quis vel aliud quidquam exigere possit ab his qui Cluniacum eunt, vel inde exeunt, infra terminos
designatos.
CC. - Monasterii Casae Dei jura et bona confirmat.
CCI. - Ad Willelmum de Sabrano et alios Bertranni comitis Tolosani socios. - Ad satisfactionem eos invitat sub poena excommunicationis, ob damna monasterio S. Aegidii
illata.
CCII. - Ad Ricardum Narbonensem archiepiscopum et comprovinciales episcopos. - Narrat Bertranni Tolosani comitis adulteria et illata monasterio S. Aegidii damna. et
hortatur ut caeteros ab auxilio et communione ipsius et sociorum ejus compescant.
CCIII. - Ad clericos Augustenses. - Illos in gratiam rediisse cum Herimanno episcopo gaudet.
CCIV. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Confirmat Cluniacensium jura et possessiones.
CCV. - Confirmatio ecclesiarum et possessionum monasterii Athanacensis facta abbati Gauceranno.
CCVI. - Parthenonis Romaricensis et canonicae Calmosiacensis controversiam dijudicat.
CCVII. - Ad monachos et burgenses S. Aegidii. - Denuntiat eis excommunicatum a se Bertrannum comitem Tolosanum, et mandat ut ab eodem sub excommunicationis
poena abstineant.
CCVIII. - Privilegium pro monasterio S. Germani a Pratis.
CCIX. - Monasterii S. Launomari Blesensis privilegia confirmat.
CCX. - Monasterii S. Joannis Carnotensis privilegia confirmat.
CCXI. - Privilegium pro abbatia S. Martini de Campis.
CCXII. - Privilegium pro monasterio S. Arnulphi.
CCXIII. - Possessiones abbatiae Elnonensis, seu S. Amandi, ordinis S. Benedicti, confirmat easque apostolicis munit privilegiis.
CCXIV. - Ad Gebhardum Constantiensem episcopum. - Reprehendit quod investiti (Heinrici archiepiscopi Magdeburgensis) consecrationi interfuerit nec venerit ad
concilium vocatus.
CCXV. - Reinhardi episcopi Halberstadensis petitioni non satisfacit quod "Ecclesiae regimen per investituram, manus laicae susceperit." In concilio Trecensi quid statutum
sit nuntiat.
CCXVI. - Ad Rothardum archiepiscopum Moguntinum. - Arguit eum de quibusdam excessibus ab eo commissis, utque in posterum ex ignorantia non erret, mittit ei
quaedam ex sacris canonibus excerpta, atque ad preces quorumdam praelatorum ipsi benigne indulget.
CCXVII. - Ad Nicolaum abbatem et monachos Corbeienses. - In gratiam scholarum Corbeiensem confirmat donum a rege Philippo factum, ut negotiatoribus ad forum
Corbeiae liber pateat commeatus.
CCXVIII - Monasterii S. Remigii Remensis privilegia quaedam confirmat.
CCXIX. - Ecclesiae Antissiodorensis bona, petente Humbaldo episcopo, confirmat.
CCXX. - Privilegium pro monasterio insulae Agensis.
CCXXI. - Ad Anselmum Cantuariensem episcopum. - Presbyterorum filios ad sacros ordines promovere Anselmo permittit, Richardum abbatem in communionem suam
admittere; caetera, ut pro tempore visum erit, dispensare.
CCXXII. - Bulla qua jam concessam bulla Nicolai papae II exemptionem Corbiniacensis coenobii a subjectione Flavinianensis confirmat.
CCXXIII. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Cluniacensibus adjudicat cellam sancti Dionysii de Nongento, adversus Guillelmum abbatem Sancti Petri Carnotensis.
CCXXIV. - Hugoni abbati S. Germani Antissiodoremsis bullam tribuit.
CCXXV. - Ad Ricardum Narbonensem archiepiscopum. - Narbonensis Ecclesiae possessiones et jura confirmat.
CCXXVI. - Ad abbatem S. Pontii et Electensem. - Ne excommunicatos a Narbonensi episcopo suscipiant.
CCXXVII. - Ad monachos S. Aegidii. - Bertrannum comitem nuntiat se absolvisse, cum is illata monasterio S. Aegypti damna reparaverit.
CCXXVIII. - Decretum pro pago Salmoriacensi.
CCXXIX. - Ad Hugonem abbatem. Cluniacensem. - Sancti Wlmari abbatiam illi subjicit corrigendam. Ejus abbates in perpetuum ab abbatibus Cluniacensibus constituantur.
Cuivis monacho liceat ad Cluniacense coenobium transire.
CCXXX. - Monasterio S. Benedicti Padilironensi privilegia quaedam concedit.
CCXXXI. - Ecclesiae Lucensis privilegia, petente Rangerio episcopo, confirmat.
CCXXXII. - Gregorii archidiaconi, Huberti archipresbyteri, Rainerii primicerii, Guidonis cantoris, fratrum ecclesiae Lucanae privilegia quaedam confirmat.
CCXXXIII. - Ad Joannem abbatem Florentinum. - Privilegium Florentini coenobii.
CCXXXIV. - Bulla Paschalis II papae. - Privilegium pro Parthenone S. Petri de Luco.
CCXXXV. - Ad Daimbertum archiepiscopum Senonensem. - Dijudicandam committit causam abbatum duorum.
CCXXXVI. - Ad Hierosolymitanae Ecclesiae clericos, regem [Balduinum] et populum.
CCXXXVII. - Monasterio Casae Dei monasteria quaedam subjicit.
CCXXXVIII. - Anselmo archiepiscopo Cantuariensi mandat judicet de matrimonio Roberti comitis a rege Angliae capti.
CCXXXIX. - Privilegium pro ecclesia Sancti Martini.
CCXL. - Ad Adelgotum Magedaburgensem archiepiscopum. - Citat eum ad sedem apostolicam de excessu commisso rationem redditurum.
CCXLI. - Ad Brunonem Trevirensem archiepiscopum. - Committit ei absolutionem ab excommunicatione episcopi Leodiensis.
CCXLII. - Ad Conradum Salzburgensem archiepiscopum. - Consolatur quod a suis multa passus esset. Item de quibusdam ab ipso interdictis, et de Guibertinis.
CCXLIII. - Hugoni abbati Cluniacensi monasterium. S. Germani Antissiodorense addicit.
CCXLIV. - R[angerio] episcopo Lucensi canonicos S. Frigdiani commendat.
CCXLV. - R[angerium] episcopum Lucensem reprehendit quod canonicos S. Frigdiani patiatur injuriis affici.
CCXLVI. - Ad R[othonem] praepositum S. Frigdiani.
CCXLVII. - Ad R[angerum] episcopum et canonicos Ecclesiae Lucensis. - De canonicis S. Frigdiani.
CCXLVIII. - Monasterii S. Michaelis Siegburgensis possessiones et privilegia confirmat.
CCXLIX. - Lamberto Atrebatensi et Joanni Tarvannensi mandat, judicent inter canonicos Tornacenses et monachos S. Martini.
CCL. - Privilegium pro ecclesia S. Evasii.
CCLI. - Ottoni episcopo Bambergensi asserit oppidum Albegerinstein, ab Heinrico rege traditum.
CCLII. - P[etro] Legionensi, D[idaco] Compostellan , R. Palentino, P. Nazarensi, P[elagio] Asturicensi episcopis scribit de Ecclesiae Burgensis finibus non imminuendis.
CCLIII. - Dioecesis Burgensis fines, petente Garsia episcopo, confirmat.
CCLIV. - Ad aliquot episcopos et abbates Galliae. - De legatione sedis apostolicae commissa Girardo Engolismensi episcopo.
CCLV. - Privilegium pro ecclesia Sanctae Mariae Vasertensis.
CCLVI. - Laurentio abbati S. Vitoni significat Richardum episcopum. Virdunensem in communionem a sese receptum non esse.
CCLVII. - Ad Eustachium episcopum Valentinum et Leodegarium Vivariensem. - Ut Bertrannum comitem Tolosanum, ob ipsorum preces a vinculo excommunicationis
absolutum, S. AEgidii monasterium rursus spoliantem compescant.

CCLVIII. - Ad Berengarium Forojuliensem et Leodegarium Aptensem episcopos. - Ut ab expugnando S. AEgidii monasterio cum Tolosano comite cessent.
CCLIX. - Monasterii S. Bertini Sithiensis libertatem, privilegia, possessiones confirmat.
CCLX. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - S. Ecclesiae Cantuariensis privilegio consulturum spondet.
CCLXI. - Privilegium pro monasterio Selbaldensi.
CCLXII. - Ad D[idacum] Compostellanum episcopum. - Ut super altare B. Jacobi nemo celebret missam, nisi episcopi vel septem cardinales.
CCLXIII. - Exemptionem Ecclesiae Burgensis ejusque statutos in concilio terminos confirmat.
CCLXIII bis. - Ecclesiae Burgensis fines libertatemque confirmat.
CCLXIV. - Ad Henricum Anglorum regem. De eodem argumento. Perierunt litterae regis ad quas respondet.
CCLXV. - Ad Anselmum Cantuariensim archiepiscopum. - Concedit quod Anselmus postularat.
CCLXVI. - Ildefonsum Hispanorum regem hortatur ne ecclesiarum paroecias, per pontifices Romanos confirmatas, confundi patiatur.
CCLXVII. - Episcopo Oscitano praecipit ut episcopo Barbastrensi de illatis injuriis satisfaciat.
CCLXVIII. - Ad Baldricum Dolensem archiepiscopum. - Privilegium Baldrici Dolensis archiepiscopi de pallio.
CCLXIX. - Ad suffraganeos, clerum et populum Dolensem. - Baldrico Dolensi archiepiscopo pallium concedit.
CCLXX. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis possessiones juraque confirmat.
CCLXXI. - Ecclesiae Virdunensis fratribus catholicis praecipit ut Richardum episcopum excommunicatum vitent, etc.
CCLXXII. - Abbates et clericos archidiaconatus Guidonis hortatur ut Guidoni, dejecto per Richardum, Ecclesiae Virdunensis invasorem, obediant.
CCLXXIII. - Bulla protectionis et confirmationis bonorum Calmosiacensis monasterii.
CCLXXIV. - Monasterii S. Lamberti protectionem suscipit ac possessiones confirmat.
CCLXXV. - Privilegium pro ecclesia S. Deodati.
CCLXXVI. - Monasterium Weissencense tuendum suscipit et ejus possessiones ac jura confirmat, imposito monachis bizantii unius censu annuo.
CCLXXVII. - Ad Hugonem Gratianopolitanum episcopum. - De non alienandis Ecclesiae Gratianopolitanae possessionibus.
CCLXXVIII. - Bulla pro Sancto Martino Ambianensi.
CCLXXIX. - Privilegium pro Majori Monasterio.
CCLXXX. - Ad Pontium abbatem Cluniacensem. - Confirmat ei et successoribus ejus omnia ab antecessoribus suis pontificibus monasterio Cluniacensi concessa, collata et
confirmata.
CCLXXXI. - Ad episcopos Anagniae et Campaniae. - De canonizatione Sancti Petri Anagniae episcopi.
CCLXXXII. - Ad Petrum presbyterum.
CCLXXXIII. - Ad Pontium Cluniacensem abbatem. - Privilegia Cluniacensis monasterii confirmat.
CCLXXXIV. - Privilegium ad Pontium abbatem Cluniacensem ad quem mittit pallium candidum, ut ex eo sibi paret dalmaticas in usu ecclesiae Cluniacensis, concedens ei
quod utatur insigniis pontificalibus in octo praecipuis festivitatibus monasterii sui.
CCLXXXV. - Privilegium pro monasterio Sigeburgensi.
CCLXXXVI. - Theodorico duci et Riquino electo Tullensi mandat ut mon sterii Calmociasensis adversarios saeculari et ecclesiastica censura ab oppressione monachorum
repellant.
CCLXXXVII. - Ad Henricum abbatem S. Vedasti.
CCLXXXVIII. - Ad Gebeardum Constantiensem episcopum. - De communicantibus cum excommunicatis, et quomodo recipiantur haeretici.
CCLXXXIX. - Privilegium de mercato et de coena quae dabatur in duabus festivitatibus S. Remigii, item de immunitate istius Ecclesiae.
CCXC. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Florentinae.
CCXCI - Dioecesis Soranae fines, Ecclesiaeque possessiones, rogante Goffrido episcopo, confirmat.
CCXCII. - Confirmatio dotationis et bonorum monasterii Sancti Benigni Fructuariensis.
CCXCIII. - Ecclesiae Scyllacensis libertatem, privilegia, possessiones, petente Petro episcopo, confirmat.
CCXCIV. - Privilegium pro ecclesia Sancti Christophori de Phalempin.
CCXCV. - Privilegium pro monasterio S. Petri Mellicensis.
CCXCVI. - Ecclesiae S. Jacobi Compostellanae possessiones, Didaco episcopo petente, confirmat.
CCXCVII. - D[idaco] episcopo Compostellano scribit dolere se de Ecclesiarum Hispanicarum angustiis.
CCXCVIII. - Ad D[idacum] episcopum Compostellanum. - De ecclesia S. Michaelis P[etro] capellano restituenda.
CCXCIX. - Ad Gofridum abbatem Sancti Maxentii. - Ejus coenobium in Sanctae sedis tutelam recipit.
CCC. - Ad Petrum Pictaviensem episcopum. - Hugonem de Liciniaco commoneat ut injurias monasterio S. Maxentii illatas emendare non differat.
CCCI. - Ad Petrum Pictaviensem episcopum. - Plures ei causas monasterii S. Maxentii judicio suo dirimendas committit, ac terras Romanae Ecclesiae censuales eidem
commendat.
CCCII. - Bulla S. Raymundo Barbastrensi episcopo directa.
CCCIII. - Monasterium S. Vincentii Capersanum tuendum suscipit ejusque possessiones ac privilegia confirmat.
CCCIV. - Ecclesiae Sonnebecaniae possessiones et privilegia confirmat.
CCCV. - Ecclesiae S. Donatiani Brugensis possessiones confirmat.
CCCVI. - Ad Leodegarium Vivariensem episcopum. - Arguit eum quod ecclesiam S. Andeoli, canonicis S. Rufi ab co traditam, eisdem a clericis suis auferri permittat.
CCCVII. - Ad Didacum Compostellanum episcopum. - Monet ut Uraca regina, filia regis Castellae, sub poena privationis regni ab incestu, quem contraxit ineundo
matrimonium cum Alphonso Aragoniae rege, sibi in tertio gradu consanguinitatis conjuncto, desistat.
CCCVIII. - Ad Pontium abbatem et Cluniacenses monachos. - Reprehendit quod chrisma in monasterio suo consecrari fecerint.
CCCIX. - Ad canonicos Ecclesiae Lucensis.
CCCX. - Ad Parochianos ecclesiae S. Frigdiani Lucensis.
CCCXI. - Ad clerum et plebem Arelatensem. - Ut in locum Gibelini episcopi sui, Hierosolymam translati, alium eligant.
CCCXII. - Henrico regi gratulatur quod "patris nequitiam abhorreat." Affirmat, si "plena mentis devotione sibi suisque legitimis suscessoribus obedientiam exhibeat quam
sive reges sive imperatores catholicis suis praedecessoribus exhibuerint, se profecto eum ut catholicum imperatorem habiturum esse." Nuntios ad se mitti vult.
CCCXIII - Northmannos et Langobardos ad Romanae Ecclesiae servitium invitat.
CCCXIV. - CCCXV. - Henrico regi ab episcopis et abbatibus reddi regalia jubet.
CCCXVI. - Privilegium de investituris vi extortum.
CCCXVII. - Ottoni Bambergensi episcopo ejusque successoribus pallio utendi crucisque praeferendae copiam facit.
CCCXVIII. - Privilegium pro monasterio Hersveldensi.
CCCXIX. - Ad Henricum imperatorem.
CCCXX. - Ad Aretinos.
CCCXXI. - Ad Henricum imperatorem a se ordinatum
CCCXXII. - Henricum imperatorem rogat ut Ecclesiae Ariminensi bona ablata restitu  jubeat.
CCCXXIII. - Ad Balduinum Hierosolymitarum regem. - Decernit ut, ad ampliandos fines Hierosolymitanae d'oeceseos, omnes urbes quas subegerit, Hierosolymitano
tanquam metropolitano subjaceant.
CCCXXIV. - Ad Gibelinum Hierosolymitanum patriarcham. - Ejusdem argumenti.
CCCXXV. - Henrico imperatori gratias agit quod clericis Pataviensibus et H. judici amissa bona reddi jusserit.
CCCXXVI. - Ad Henricum imperatorem.
CCCXXVII. - Ad Joannem Tusculanum, et Leonem Vercellensem episcopos et cardinales - Concessionem investiturarum imperatori factam se cassaturum et irritaturum
promittit.
CCCXXVIII. - Brunoni episcopo Signiensi, abbati Casinensi, scribit "non debere episcopum simul esse et abbatem." Praecipit ut abbatiam dimittat.
CCCXXIX. - Monachos Casinenses Brunonis obedientia solvit, eique substitui successorem jubet; quod nisi faciant, fore ut omnibus monasterii cellis proprios abbates
praeponat.
CCCXXX. - Signienses hortatur ut loco Brunenis alium sibi episcopum sumant.
CCCXXXI. - Ad Henricum imperatorem.
CCCXXXII. - Ad Guidonem Viennensem episcopum. - Investituram clericorum regibus admirandam.
CCCXXXIII. - Ivoni Carnotensi episcopo, de investituris ecclesiarum, scribit "se coactum fecisse quod fecerit, et adhuc se prohibere quod prohibuerit, quamvis quaedam
nefanda quibusdam nefandis scripta permiserit."
CCCXXXIV. - Monasterii Corbeiensis (diocc. Paderb.) privilegia confirmat.
CCCXXXV. - Ad Radulphum archiepiscopum Turonensem et coepiscopos pro abbate S. Albini.
CCCXXXVI. - Ad Lambertum Atrebatensem episcopum.
CCCXXXVII. - Ad eumdem.

CCCXXXVIII. - Casinense monasterium caeteris per Gécidentem coenobiis praeferendum, a quacunque jurisdictione liberum, solique sanctae Romanae Ecclesiae
subjectum fore confirmat; ejusdem coenobii abbas in omni episcoporum ac principum consessu, superiorem caeteris abbatibus locum habere, prioremque omnibus sui
ordinis sententiam dicere, sub anathemate statuit.
CCCXXXIX. - Privilegium pro parthenone Fontebraldensi.
CCCXL. - Ad Radulphum Remensem archiepiscopum. - Confirmat privilegia Atrebatensi episcopo concessa.
CCCXLI. - Ad clerum et populum Atrebatensem. - Prohibet Atrebatensem ecclesiam Cameracensi subjici.
CCCXLII. - Balduinum Flandrensium comitem et Clementiam matrem ejus hortatur ut Ecclesiae Atrebatensis libertati faveant possessionesque tueantur.
CCCXLIII. - Monasterii S. Martini de Valle, cui apostolicae tuitionis praesidium elargitur, ecclesias designat, enumerat privilegia (80).
CCCXLIV. - Monasterii S. Bertini Sithiensis protectionem suscipit bonaque confirmat.
CCCXLV. - Monasterio Aquicinctino asserit ecclesiam S. Georgii prope Hesdinium, a Joanne episcopo Morinensi datam.
CCCXLVI. - Ad Bernardum Antiochenum patriarcham. - Nuntiat se non intendisse, concessione privilegii supradicti, Antiochenae patriarchalis Ecclesiae dignitatem
imminuere.
CCCXLVII. - Arausicanae Ecclesiae a Tricastinensi disjunctae libertatem confirmat.
CCCXLVIII. - Decreta concilii, a Guidone Viennensi aliisque archiepiscopis, episcopis, abbatibus, Viennae celebrati, confirmat.
CCCXLIX. - Episcopos Hispaniae ad synodum "proxima beatae Mariae Festivitate" (2 Feb. 1113, Beneventi) agendam vocat, "ut de Aragonensis regis et Urracae reginae
negotio et de pacis atque concordiae colloquio in praesentia sua tractent."
CCCL. - Monasterii Nonantulani possessiones et privilegia confirmat.
CCCLI. - Privilegium pro monasterio Areavallensi.
CCCLII. - Episcopis per Daciam constitutis inter caetera: "De censu etiam quem B. Petro praedecessores vestri singulis annis instituerunt, fraternitatem vestram una cum
eodem fratre nostro Lundense archiepiscopo voluraus esse sollicitam, ne in ipso negotio fraudem Romana Ecclesia ulterius patiatur, sed integre hujusmodi charitatis
debitum prudentia vestra satis sapienter suscipiat.
CCCLIII. - Ad Baldricum episcopum Noviomensem et ornacensem. - Ne monasterii S Martini fratres vexari a clericis Tornacensibus sinat.
CCCLIV. - Ad Galonem Parisiensem episcopum et capitulum Ecclesiae Parisiensi. - Ut Ecclesiae Parisiensis famuli ad dicendum testimonium in causis forensibus
admittantur.
CCCLV. - Ad Henricum imperatorem.
CCCLVI. - Sententia super controversia inter abbates Casinensem et monasterii Terrae Majoris, super ecclesia S. Mariae de Casali Plano, quae Casinensi adjudicatur.
CCCLVII. - Bulla qua apostolicae sedis tuitionem concedit xenodochio S. Joannis Hierosolymitani.
CCCLVIII. - Lanuino, Turris priori, concedit ut anachoretas doceat et benedicat.
CCCLIX. - Ad Bernardum Antiochenum patriarcham. - Significat privilegium Hierosolymitanae Ecclesiae in praejudicium Antiochenae non concessisse.
CCCLX. - Ad Balduinum regem Hierosolymitarum. - Ejusdem argumenti.
CCCLXI. - Privilegium pro monasterio S. Nicasii Remensi.
CCCLXII - Privilegium generale monasterii S. Nicasii.
CCCLXIII. - Monasterio Anianensi cellam Gordanicensem addicit.
CCCLXIV. - Episcopos et principes Hispaniae hortatur ut ecclesiarum subversionibus, caedibus, rapinis, incendiis finem imponant.
CCCLXV. - Privilegium de burgo (S. Remigii) et de concordia intra abbatiam S. Remigii jam dicti et abbatiam de S. Vichasio.
CCCLXVI. - Monasterii S. Victoris Massiliensis possessiones confirmat.
CCCLXVII. - Bulla qua recensentur et suscipiuntur sub apostolica protectione monasteria Camaldulensia.
CCCLXVIII. - Ad Tornacensis Ecclesiae clericos. - Proprium eis concedit habere episcopum excusso Noviomensis Ecclesiae jugo.
CCCLXIX - Ad Lambertum episcopum et canonicos Atrebatenses.
CCCLXX. - Ad Lambertum Atrebatensem episcopum.
CCCLXXI. - Monasterii S. Bertini Sithiensis libertatem contra Pontium abbatem Cluniacensem tuetur.
CCCLXXII. - Ad Guillelmum archiepiscopum Vesuntionensem.
CCCLXXIII. - Ad duodecim arbitros Atrebatenses. - Ut litem clericorum Atrebatensis ecclesiae, et monachorum Sancti Vedasti, absque partium studio definiant.
CCCLXXIV. - Ad Lambertum Atrebatensem episcopum. - Ad litem inter canonicos et monachos Atrebatenses dirimendam a se delectos arbitros scribit.
CCCLXXV. - Privilegium pro monasterio S. Ruffi Avenionensis.
CCCLXXVI - Privilegium pro Ecclesia Aptensi sub Langerio episcopo.
CCCLXXVII. - Ecclesiae Marsorum possessiones, petente Berardo episcopo, confirmat.
CCCLXXVIII. - Ad Joannem Morinorum episcopum. - De conservanda monasterii S. Bertini Sithiensis libertate.
CCCLXXIX. - Monasterio S. Bertini Sithiensi asserit terram Berquariam, a Balduino Flandriae comite pro villa Ostresala datam.
CCCLXXX. - Privilegium pro monasterio Tutelensi.
CCCLXXXI. - Bulla pro Ebroliensi monasterio Esbreville vel Ebrevil.
CCCLXXXII. - Monasterii Sublacensis possessiones omnes et privilegia confirmat.
CCCLXXXIII. - Landulphum archiepiscopum Beneventanum, episcopali officio multatum, ad synodum Ibibus Octobris celebrandam accersiri jubet.
CCCLXXXIV. - Landulphum de Graeca, comestabulum Beneventanorum, invitat ad synodum Idibus Octobris agendam.
CCCLXXXV. - Ecclesiae Farinatensis, a comitibus Bergomatibus conditae ac B. Petro collatae, possessiones confirmat, ea lege ut duodecim monetae Mediolanensis
nummi quotannis palatio Lateranensi persolvantur.
CCCLXXXVI. - Privilegium pro ecclesia B. Laurentii Florentiae.
CCCLXXXVII. - Ad Mauritium archiepiscopum Bracarensem.
CCCLXXXVIII. - Privilegium pro ecclesia S Evasii Casalensis.
CCCLXXXIX. - Privilegium pro episcopatu ecclesiae Bononiensis.
CCCXC. - Oggerii episcopi Rejensis bona confirmat et terminos episcopatus describit.
CCCXCI. - Privilegium pro ecclesia Lascurrensi.
CCCXCII. - Ad Laurentium abbatem Sancti Vitoni. - Ut nullam obedientiam nullamque communionem clericis Virdunensibus impendat.
CCCXCIII. - Didacum episcopum Compostellanum hortatur ut paci restituendae operam det.
CCCXCIV. - Ecclesiae B. Mariae in portu Ravennae possessiones et jura confirmat.
CCCXCV. - Monasterii S. Mariae de Charitate, a se quondam consecrati, protectionem suscipit, possessionesque in praesenti septima indicatione confirmat, Odo e
priore per Pontium abbatem Cluniacensem petente. 
CCCXCVI. - Ad canonicos Ecclesiae Carnotensis. - Confirmat Ivonis episcopi decretum quo ille praeposituras et caetera beneficia quae precariae dicebantur, in communes
usus redigit.
CCCXCVII. - Ad Pontium Cluniacensem abbatem. - Confirmat possessiones ab ipso acquisitas.
CCCXCVIII. - Ad Pontium abbatem Cluniacensem. - Concedit ornamenta pontificalia.
CCCXCIX. - Privilegium pro monasterio S. Victoris Parisiensis. - Regio diplomate concessa canonicis S. Victoris confirmat.
CD. - Ad Joannem priorem ecclesiae B. Petri de Valeriis in Septimania.
CDI. - Dioecesis Bracarensis fines, petente Mauritio archiepiscopo confirmat.
CDII. - Confirmatio prima fundationis monasterii S. Margaretae Baumburgensis, a fundatore B. Petro oblati.
CDIII. - Ad clericos Ecclesiae Carnotensis.
CDIV. - Ad Begonem abbatem Conchensem. - Indulget Conchensibus ut jejunio solemni vigiliae Sanctae Fidis celebrent, ut in ordine missae ipsius martyris nomen inter
alias virgines habeatur, utque pro reverentia ejusdem sanctae abbas Conchensis ad electionem episcopi Ruthenensis semper advocetur.
CDV. - Ad Lambertum Atrebatensem episcopum.
CDVI. - Husgerum canonicum Antissiodorensem vetat praepositura tributa ab Humbalde episcopo privari.
CDVII - Ad milites de S. Geminiano.
CDVIII. - Ad Comitissam Mathildam. - Petens censum, debet rationem exprimere.
CDIX. - Ad Lambertum Atrebatensem episcopum.
CDX. - Ad canonicos Ecclesiae Carnotensis.
CDXI. - Privilegium pro confirmatione donationum Ecclesiae Berchtesgadensis.
CDXII. - Ad Joannem episcopum et canonicos Castellanos.
CDXIII. - G. episcopum Papiensem de controversiis cum monachis S. Petri Coeli Aurei componendis hortatur.
CDXIV. - Ad Bonum seniorem Rheginum episcopum.
CDXV. - Ad Tervanenses clericos. - Qui uxores relinquere noluerint, officiis et beneficiis privandos.
CDXVI. - Ad Raimundum episcopum Uceticensem.

CDXVII. - Bernardo archiepiscopo Toletano injungit ne quid adversus Burgensem moliatur antistitem.
CDXVIII. - Paschalis II papae epistola ad canonicos Lugdunenses.
CDXIX. - Ad Berengarium episcopum Gerundensem. - De privilegiis Ecclesiae Gerundensis.
CDXX. - Privilegium pro monasterio Vallumbrosano.
CDXXI. - Monasterii S. Petri Perusini, possessiones et privilegia confirmat.
CDXXII. - Ad Cantuarienses. - De translatione Radulphi a Ruffensi sede ad Cantuariensem.
CDXXIII. - Ad Henricum Anglorum regem. - Permittit transferri Radulfum a Raffensi sede ad Cantuar ensem. Quod tamen injussu sedis apostolicae id susceptum sit,
reprehendit.
CDXXIV. - Ad Arnaldum episcopum Carcassonensem.
CDXXV. - Ad Henricum regem et episcopos Angliae. - Reprehendit quod inconsulto pontifice multa perperam agant.
CDXXVI. - Ad Bernardum Toletanum primatem, apostolicae sedis vicarium. - De electione Burgensis episcopi.
CDXXVII. - Ad Guidonem archiepiscopum Viennensem, sedis apostolicae legatum. - Ut liti quae est inter Bisuntinos canonicos et S. Stephani finem imponat.
CDXXVIII. - Inter fratres Molismenses et monachos S. A ri de cella Castiniacensi litigantes pacem conficit.
CDXXIX. - Ad Archembaldum abbatem Sancti Albini Andegavensis. - Confirmat judicium Urbani II de concordia inita inter monachos S. Albini et Vendocinenses.
CDXXX. - Bulla pro Mauritio Bracarensi archiepiscopo.
CDXXXI. - Ecclesiae Teatinae possessiones quasdam, rogante Guillelmo episcopo, confirmat.
CDXXXII. - Ad archiepiscopos, episcopos, etc., per Hispaniam. - De concilio generali Romae celebrando.
CDXXXIII. - Portugalensem Ecclesiam a metropolitani jurisdictione eximit, et ejus dioecesis limites asserit et confirmat.
CDXXXIV. - Gonsalvo episcopo Colimbriensi, praecipit ut occupatam dioecesis Portugalensis partem Hugoni episcopo restituat.
CDXXXV. - Ad Didacum episcopum Compostellanum.
CDXXXVI. - Ad Guidonem sedis apostolicae legatum. - De controversia orta inter Bizantinos canonicos et S. Stephani.
CDXXXVII. - Ad Alexium imperatorem Constantinopolitanum.
CDXXXVIII. - Ad Theodericum presbyterum cardinalem, apostolicae sedis legatum.
CDXXXIX. - Oratorium S. Mariae penes Novum-burgum apud Aldenardam, membrum Eihamensis Ecclesiae, tuendum suscipit.
CDXL. - Monasterii S. Xisti Placentini possessiones confirmat, monachisque jus eligendi abbatis tribuit.
CDXLI. - Gonsalvo episcopo Colimbriensi praecipit ut ad Mauritii Bracarensis obsequium redeat.
CDXLII. - Ad Bernardum archiepiscopum Toletanum, apostolicae sedi  legatum.
CDXLIII. - Inter Anastasium, SS. Andreae et Gregorii in Clivo Scauri Romae siti abbatem, et Scolam piscatorum stagni de parte ejusdem stagni litem pro abbate discernit.
CDXLIV. - Monasterii Sinsheimensis privilegia confirmat.
CDXLV. - Ad canonicos et laicos parochianos ecclesiae S. Frigdiani Lucensis.
CDXLVI. - Ad canonicos S. Frigdiani Lucensis.
CDXLVII. - Parochianos ecclesiae S Frigdiani Lucensis hortatur ut decimas et oblationes subtractas Ecclesiae restituant.
CDXLVIII. - Privilegium pro canonicis S. Fidelis.
CDXLIX. - Ad Bernardum Toletanum primatem, apostolicae sedis vicarium. - Segoviensem civitatem ipsius personae permittit. Monasterium S. Servandi donat.
CDL. - Excommunicationem Uberti presbyteri prolatam a Rothone praeposito et fratribus S. Frigdiani confirmat.
CDLI. - Ad Florentinos clericos. - Ut Dominicis diebus et praecipuis festis, majoris missae officio, sicut prius solebant, intersint.
CDLII. - Ad Lanuinum Turris priorem.
CDLIII. - Ad Otbertum Leodiensem episcopum. - Pro querela Radulfi Remensis archiepiscopi.
CDLIV. - Ad Reinhardum episcopum Halberstadensem. - Laudat eum quod quaedam monialium monasteria reformaverit.
CDLV. - Ad Adelgotum Magdeburgensem archiepiscopum.
CDLVI. - Clerum populumque Merseburgensem de superiore ad Adelgotum epistola certiorem facit.
CDLVII. - Ad Vitalem abbatem Savigniensem. - Permittit Savigniensibus fratribus ut tempore interdicti divina celebrent officia.
CDLVIII. - Monasterium Fabariense ab episcopi Basileensis potestate liberat et bona ejus confirmat.
CDLIX. - Ad clerum et populum Florentinum. - Innocentem eorum episcopum declarat; ejus calumniatores officiis et beneficiis privat.
CDLX. - Breve ad Stephanum Augustodunensem.
CDLXI. - Ad Gozeranum archiepiscopum Lugdunensem. - Primatum illi confirmat in Lugdunenses provincias.
CDLXII. - Privilegium pro ecclesia S. Pancratii Hadmerslebensi.
CDLXIII. - Dominico, monasterii S. Facundi Sahagunensis abbati ligandi ac solvendi potestatem super Burgenses S. Facundi concedit.
CDLXIV. - Bulla pro monasterio S. Tiberii.
CDLXV. - Monasterii S. Facundi Sahagunensis possesiones quasdam et privilegia confirmat, imposito monachis duorum solidorum censu annuo.
CDLXVI. - Sedem episcopalem Vesontionensem ex synodi sententia jubet in ecclesia B. Stephani permanere.
CDLXVII. - Monasterium S. Archangeli de Morfisa Neapolitanum tuendum suscipit, ejusque bona et privilegia confirmat.
CDLXVIII. - Ad R. Guillelmum praepositum Nantensem de subjectione Nantensis monasterii ad Vabrensem,
CDLXIX. - Oldegarium abbatem S. Rufi, electum Barcinonensem, a monasterii regimine solvit, eique praecipit ut episcopatum suscipiat. Bosonem, presbyterum cardinalem,
in Hispaniam legatum mittit.
CDLXX. - Ad Raimundum Barcinonensem marchionem. - Gratulatur ei de victoria in hostes reportata, eumque ac suos sub sua suscipit protectione.
CDLXXI. - Ad archiepiscopos, episcopos et clerum Angliae. - Significat se mittere Anselmum S. Sabae abbatem, legatum in Angliam, ut synodales conventus celebret.
CDLXXII. - Henrico Anglorum regi significat se Anselmo, abbati Sabae, vices apostolicas in Angliae administrandas tribuisse.
CDLXXIII. - B[ernardo] Toletano et M[aurit ] Bracarensi archiepiscopis, atque Al[fonso] Tudensi, le[ronymo] Salmanticensi, T. reginae et baronibus ejus P. Guncalviz,
E. Muniz, E. Gusendiz, significat se ecclesiam Lamegensem, Gensalvo episcopo Colimbriensi adjudicatam Hugoni episcopo Portugalensi addixisse.
CDLXXIV. - Ad episcopos, abbates, priores, clerum, regem et populum Hierosolymitanae Ecclesiae. - Significat Arnulfum patriarcham, cui legatus suus officio pontificali
interdixisset, a sese restitutum.
CDLXXV. - Ad Robertum Vizeliacensem abbatem. - Declarat eum esse in apostolicae sedis tutela.
CDLXXVI. - Decretum quo adversus abbatem Crassensem abbati Electensi confirmatur monasterium S. Polycarpi.
CDLXXVII. - Ad Augustanae Ecclesiae clerum. - Episcopum suum de adulterio accusatum a se necdum esse absolutum.
CDLXXVIII. - Ad Arnoldum archiepiscopum Moguntinum. - Illi causam episcopi Augustani ad audiendam et decidendum committit.
CDLXXIX. - Privilegium ad confirmationem datum omnium bonorum monasterii S. Bartholomai ad Joannem abbatem.
CDLXXX. - Ad canonicos S. Mariae in portu Ravennatis. - Utregulam a Petro canonico exaratam observent
CDLXXXI. - Privilegium pro ecclesia B. Mariae in Portu.
CDLXXXII. - Ecclesiam S. Pancratii Backnangensem rogatu Hermanni marchionis tuendam suscipit et ejus possessiones confirmat, ea lege ut aureus unus quotannis
Lateranensi palatio persolvatur.
CDLXXXIII. - Privilegium pro monasterio S. Bertini Sithiensis
CDLXXXIV. - Ad fratres S. Frigdiani Lucenses.
CDLXXXV. - Ad monachos Sancti Aegidii.
CDLXXXVI. - Ad Hermannum Augustensem episcopum.
CDLXXXVII. - Privilegium pro canonicis S. Fidelis.
CDLXXXVIII. - Monasterii Miciacensis possessiones confirmat.
CDLXXXIX. - Ad episcopos et regem Angliae. - De dignitate Ecclesiae Cantuariensis.
CDXC. - Ad canonicos Augustanae Ecclesiae. - De causa episcopi sui.
CDXCI. - Albino abbati et canonicis S. Mariae de Besco (de Rota) capellam B. Nicolai Credonensem asserit.
CDXCII. - Privilegium pro abbatia Fontebraldensi.
CDXCIII. - Ad Henricum regem Angliae. - In causa Turstani Eboracensis archiepiscopi absque judicio e sua Ecclesia ejecti.
CDXCIV. - Ad Radulphum Cantuariensem episcopum, super primatu Ecclesiae Eboracensis.
CDXCV. - Confirmatio privilegii regis Ludovici pro Ecclesia Carnotensi.
CDXCVI. - Antonio praeposito S. Petri ad oratorium de Capistrano, presbytero cardinali, privilegia tribuit.
CDXCVII. - Ad regem Danorum.
CDXCVIII. - Ad Fridericum archiepiscopum Coloniensem. - Approbat excommunicationem regis ab eo faetam, et ut Romae Ecclesiae subveniat, hortatur.
CDXCIX. - Privilegium S. Petri de Murki S. Nicolai de Mugubi.
D. - Monasterii Sublacensis possessiones quasdam confirmat.
DI. - Ad Rogerium comitem Siciliae.